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Cl. Nr. Cognome Nome Società Anno Cat.
Pos 

cat
Tempo Dist.

 

1 63 Montello Giuseppe Ana Forni Avoltri 1992 A.N.A. 1 22'59

2 1 Romanin Mirco Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 1989 ass. M 1 23'01 0'02

3 55 Pallober Pietro Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 2003 ass. M 2 26'28 3'30

4 4 Urgesi Alec Camosci Sappada 2011 cucc. m 1 26'46 3'48

5 41 Del Fabbro Andrea Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 1967 ass. M 3 27'59 5'00

6 3 De Antoni Alessandro Timau 1986 ass. M 4 28'47 5'49

7 82 Del Fabbro Elia Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 2007 gio. M 1 29'19 6'20

8 12 Clama Moreno Ana Paularo 1964 A.N.A. 2 31'53 8'54

9 59 Romanin Fabrizio Ana Forni Avoltri 1964 A.N.A. 3 32'22 9'23

10 65 Ferrari Federico Ana Forni Avoltri 1997 A.N.A. 4 32'40 9'41

11 13 Gortana Simone Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 2010 gio. m 2 33'15 10'17

12 38 Pividori Denis Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 1977 ass. M 5 33'17 10'18

13 45 Romanin Mathias Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 2011 cucc. M 2 33'18 10'19

14 75 Romanin Cristiano Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 1977 ass. M 6 33'19 10'20

15 76 Pugnetti Maurizio Ana Zuglio 1955 A.N.A. 5 34'05 11'06

16 7 Tacus Amanda Aldo Moro Paluzza 1978 ass. F 1 34'15 11'16

17 62 Pasian Alessia Camosci Sappada 1979 ass. f 2 34'40 11'41

18 8 Gonano Ambra Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 2009 gio. F 1 36'15 13'16

19 37 Pividori Zoe Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 2011 cucc. F 1 36'30 13'31

20 49 Cattarinussi Davide Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 2012 cucc. M 3 36'42 13'43

21 42 Del Fabbro Samuel Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 2011 cucc. M 4 37'18 14'19

22 14 Gortana Paolo Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 1967 ass. m 7 38'02 15'03

23 23 Piccolo Davide Edelweiss Villa Santina 2009 gio. m 3 39'18 16'19

24 54 Del Fabbro Fabio Ana Forni Avoltri 1970 A.N.A. 6 39'20 16'21

25 47 Kofler Helene Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 1979 ass. F 3 40'02 17'03

26 69 Spitaleri Salvatore Insieme Con Noi Udine 1967 ass. m 8 40'44 17'45

27 53 Del Fabbro Marta Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 2010 gio. F 2 40'58 17'59

28 46 Romanin Greta Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 2010 gio. F 3 40'59 18'00

29 2 Cargnelutti Stefano Ana Copetti Tolmezzo 1971 A.N.A. 7 41'47 18'48

30 5 Del Fabbro Sonia Stella Alpina 1966 ass. F 4 41'52 18'53

31 48 Romanin Elisabetta Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 2009 gio. f 4 42'06 19'07

32 50 Cattarinussi Nicola Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 2012 cucc. M 5 43'24 20'25

33 89 Del Fabbro Riccardo Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 2012 cucc. M 6 43'58 21'00

34 6 Ceconi Luca Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 2010 gio. M 4 44'08 21'09

35 52 Del Fabbro Primo Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 1947 ass. M 9 44'28 21'29

36 24 Piccolo Vanessa Edelweiss Villa Santina 2012 cucc. f 2 45'40 22'41

37 51 Pucher Dania Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 1980 ass. F 5 46'36 23'37

38 33 Cleva Anna Edelweiss Villa Santina 2011 cucc. f 3 48'07 25'08

39 64 Gerin Gianpaolo Ana Pulfero 1954 A.N.A. 8 48'08 25'09

40 16 Varnerin Giacomo Ana Villa Santina 1949 A.N.A. 9 48'16 25'17

41 18 Eder Elisa Edelweiss Villa Santina 2007 gio. F 5 49'23 26'24
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42 17 Eder Bruno Edelweiss Villa Santina 1972 ass. M 10 49'32 26'33

43 11 Soravito Mario Ana Ovaro 1939 A.N.A. 10 51'04 28'05

44 35 Cleva Ezio Edelweiss Villa Santina 1971 ass. m 11 52'06 29'07

45 30 Fina Desire Edelweiss Villa Santina 2014 cucc. f 4 52'13 29'14

46 34 Cleva Elisa Edelweiss Villa Santina 2014 cucc. f 5 52'14 29'15

47 79 Groppo Daniele Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 1955 ass. M 12 52'16 29'17

48 60 Primus Alessandra Ana Frikofel 1975 ass. F 6 53'18 30'19

49 61 Primus Daniela Ana Frikofel 1975 ass. F 7 53'18 30'19

50 81 Banelli Valentina Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 1981 ass. F 8 54'07 31'08

51 32 Delli Zuani Michela Edelweiss Villa Santina 1969 ass. F 9 55'36 32'37

52 27 Pucher Agata Edelweiss Villa Santina 2014 cucc. f 6 55'37 32'38

53 43 Del Fabbro Sveva Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 2014 cucc. F 7 55'38 32'39

54 77 Carrera Rosemary Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 2016 cucc. F 8 55'39 32'41

55 78 Carrera Annabelle Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 2020 cucc. f 9 55'43 32'44

56 36 Toniutti Michela Edelweiss Villa Santina 1983 ass. f 10 56'35 33'37

57 44 Del Fabbro Maddalena Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 1988 ass. F 11 56'50 33'51

58 22 Cescutti Sabina Edelweiss Villa Santina 1977 ass. f 12 56'59 34'00

59 29 Petris Martina Edelweiss Villa Santina 1989 ass. f 13 1.00'33 37'35

60 31 Fina Walter Edelweiss Villa Santina 1975 ass. m 13 1.00'50 37'51

61 15 Coseano Patrizia Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 1977 ass. f 14 1.10'52 47'53

62 87 Gregoris Roberto San Vito Al Tagliamento 1972 ass. m 14 1.14'46 51'47

63 88 Battiston Sabrina San Vito Al Tagliamento 1971 ass. f 15 1.14'50 51'51

64 20 Furlani Camilla Edelweiss Villa Santina 2012 cucc. f 10 1.26'40 1.03'42

65 83 Moro Matilde Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 2021 cucc. f 11 1.28'42 1.05'43

66 26 Pucher Luca Edelweiss Villa Santina 1977 ass. m 15 1.30'44 1.07'45

67 19 Furlani Piero Edelweiss Villa Santina 1976 ass. m 16 1.31'31 1.08'32

68 25 Cimenti Irene Edelweiss Villa Santina 1985 ass. f 16 1.31'32 1.08'33

69 21 Furlani Giorgia Edelweiss Villa Santina 2017 cucc. f 12 1.31'32 1.08'34

70 28 Pucher Sveva Edelweiss Villa Santina 2017 cucc. f 13 1.31'33 1.08'34

71 9 Antoniacomi Emanuele Villa Santina 2017 cucc. m 7 1.33'24 1.10'26

72 73 Guerriero Dominik Padova 2012 cucc. m 8 1.34'42 1.11'43

73 94 Traunero Nilde Dauda 2016 cucc. f 14 1.35'56 1.12'58

74 85 Scodeller Maurizio San Vito Al Tagliamento 1976 ass. m 17 2.51'04 2.28'05

75 80 Conte Lorena Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 1960 ass. F 17 3.04'36 2.41'37

76 68 Della Martina Monica Insieme Con Noi Udine 1975 ass. f 18 3.13'46 2.50'47

77 71 Spitaleri Sindaco Elena Insieme Con Noi Udine 1966 ass. f 19 3.13'47 2.50'48

78 70 Spitaleri Sara Insieme Con Noi Udine 1997 ass. f 20 3.17'58 2.54'59

79 91 Mentil Manuel Dauda 1950 ass. m 18 3.30'21 3.07'22

80 92 Mentil Alessandro Dauda 2012 cucc. m 9 3:31'03 3.08'04
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Cl. Nr. Cognome Nome Gruppo Anno Cat. Tempo Dist.

 

1 63 Montello Giuseppe Ana Forni Avoltri 1992 A.N.A. 22'59

2 12 Clama Moreno Ana Paularo 1964 A.N.A. 31'53 8'54

3 59 Romanin Fabrizio Ana Forni Avoltri 1964 A.N.A. 32'22 9'23

4 65 Ferrari Federico Ana Forni Avoltri 1997 A.N.A. 32'40 9'41

5 76 Pugnetti Maurizio Ana Zuglio 1955 A.N.A. 34'05 11'06

6 54 Del Fabbro Fabio Ana Forni Avoltri 1970 A.N.A. 39'20 16'21

7 2 Cargnelutti Stefano Ana Copetti Tolmezzo 1971 A.N.A. 41'47 18'48

8 64 Gerin Gianpaolo Ana Pulfero 1954 A.N.A. 48'08 25'09

9 16 Varnerin Giacomo Ana Villa Santina 1949 A.N.A. 48'16 25'17

10 11 Soravito Mario Ana Ovaro 1939 A.N.A. 51'04 28'05
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Cl. Nr. Cognome Nome Società Anno Cat. Tempo Dist.

1 63 Montello Giuseppe Ana Forni Avoltri 1992 ass. M 22'59

2 1 Romanin Mirco Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 1989 ass. M 23'01 0'02

3 55 Pallober Pietro Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 2003 ass. M 26'28 3'30

4 41 Del Fabbro Andrea Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 1967 ass. M 27'59 5'00

5 3 De Antoni Alessandro Timau 1986 ass. M 28'47 5'49

6 12 Clama Moreno Ana Paularo 1964 ass. m 31'53 8'54

7 59 Romanin Fabrizio Ana Forni Avoltri 1964 ass. M 32'22 9'23

8 65 Ferrari Federico Ana Forni Avoltri 1997 ass. M 32'40 9'41

9 38 Pividori Denis Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 1977 ass. M 33'17 10'18

10 75 Romanin Cristiano Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 1977 ass. M 33'19 10'20

11 76 Pugnetti Maurizio Ana Zuglio 1955 ass. M 34'05 11'06

12 14 Gortana Paolo Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 1967 ass. m 38'02 15'03

13 54 Del Fabbro Fabio Ana Forni Avoltri 1970 ass. M 39'20 16'21

14 69 Spitaleri Salvatore Insieme Con Noi Udine 1967 ass. m 40'44 17'45

15 2 Cargnelutti Stefano Ana Copetti Tolmezzo 1971 ass. m 41'47 18'48

16 52 Del Fabbro Primo Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 1947 ass. M 44'28 21'29

17 64 Gerin Gianpaolo Ana Pulfero 1954 ass. M 48'08 25'09

18 16 Varnerin Giacomo Ana Villa Santina 1949 ass. M 48'16 25'17

19 17 Eder Bruno Edelweiss Villa Santina 1972 ass. M 49'32 26'33

20 11 Soravito Mario Ana Ovaro 1939 ass. M 51'04 28'05

21 35 Cleva Ezio Edelweiss Villa Santina 1971 ass. m 52'06 29'07

22 79 Groppo Daniele Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 1955 ass. M 52'16 29'17

23 31 Fina Walter Edelweiss Villa Santina 1975 ass. m 1.00'50 37'51

24 87 Gregoris Roberto San Vito Al Tagliamento 1972 ass. m 1.14'46 51'47

25 26 Pucher Luca Edelweiss Villa Santina 1977 ass. m 1.30'44 #####

26 19 Furlani Piero Edelweiss Villa Santina 1976 ass. m 1.31'31 ####

27 85 Scodeller Maurizio San Vito Al Tagliamento 1976 ass. m 2.51'04 #####

28 91 Mentil Manuel Dauda 1950 ass. m 3.30'21 ####
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Cl. Nr. Cognome Nome Società Anno Cat. Tempo Dist.

 

1 7 Tacus Amanda Aldo Moro Paluzza 1978 ass. F 34'15

2 62 Pasian Alessia Camosci Sappada 1979 ass. f 34'40 0'25

3 47 Kofler Helene Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 1979 ass. F 40'02 5'47

4 5 Del Fabbro Sonia Stella Alpina 1966 ass. F 41'52 7'37

5 51 Pucher Dania Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 1980 ass. F 46'36 12'21

6 60 Primus Alessandra Ana Frikofel 1975 ass. F 53'18 19'03

7 61 Primus Daniela Ana Frikofel 1975 ass. F 53'18 19'03

8 81 Banelli Valentina Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 1981 ass. F 54'07 19'52

9 32 Delli Zuani Michela Edelweiss Villa Santina 1969 ass. F 55'36 21'21

10 36 Toniutti Michela Edelweiss Villa Santina 1983 ass. f 56'35 22'20

11 44 Del Fabbro Maddalena Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 1988 ass. F 56'50 22'35

12 22 Cescutti Sabina Edelweiss Villa Santina 1977 ass. f 56'59 22'44

13 29 Petris Martina Edelweiss Villa Santina 1989 ass. f 1:00'33 26'19

14 15 Coseano Patrizia Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 1977 ass. f 1:10'52 36'37

15 88 Battiston Sabrina San Vito Al Tagliamento 1971 ass. f 1:14'50 40'35

16 25 Cimenti Irene Edelweiss Villa Santina 1985 ass. f 1:31'32 57'17

17 80 Conte Lorena Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 1960 ass. F 3:04'36 #####

18 68 Della Martina Monica Insieme Con Noi Udine 1975 ass. f 3:13'46 #####

19 71 Spitaleri Sindaco Elena Insieme Con Noi Udine 1966 ass. f 3:13'47 #####

20 70 Spitaleri Sara Insieme Con Noi Udine 1997 ass. f 3:17'58 #####
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      ORDINE di ARRIVO CATEGORIA
ASSOLUTA FEMMINILE 2005 E PRECEDENTI
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Cl. Nr. Cognome Nome Società Anno Cat. Tempo Dist.

 

1 8 Gonano Ambra Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 2009 gio. F 36'15

2 53 Del Fabbro Marta Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 2010 gio. F 40'58 4'42

3 46 Romanin Greta Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 2010 gio. F 40'59 4'43

4 48 Romanin Elisabetta Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 2009 gio. f 42'06 5'51

5 18 Eder Elisa Edelweiss Villa Santina 2007 gio. F 49'23 13'08

ISCR ARR

4 4

Cl. Nr. Cognome Nome Società Anno Cat. Tempo Dist.

 

1 82 Del Fabbro Elia Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 2007 gio. M 29'19

2 13 Gortana Simone Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 2010 gio. m 33'15 3'56

3 23 Piccolo Davide Edelweiss Villa Santina 2009 gio. m 39'18 9'59

4 6 Ceconi Luca Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 2010 gio. M 44'08 14'49

GIOVANI MASCHILE 2006-2010
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Cl. Nr. Cognome Nome Società Anno Cat. Tempo Dist.

 

1 37 Pividori Zoe Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 2011 cucc. F 36'30

2 24 Piccolo Vanessa Edelweiss Villa Santina 2012 cucc. f 45'40 9'10

3 33 Cleva Anna Edelweiss Villa Santina 2011 cucc. f 48'07 11'37

4 30 Fina Desire Edelweiss Villa Santina 2014 cucc. f 52'13 15'43

5 34 Cleva Elisa Edelweiss Villa Santina 2014 cucc. f 52'14 15'44

6 27 Pucher Agata Edelweiss Villa Santina 2014 cucc. f 55'37 19'07

7 43 Del Fabbro Sveva Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 2014 cucc. F 55'38 19'08

8 77 Carrera Rosemary Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 2016 cucc. F 55'39 19'10

9 78 Carrera Annabelle Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 2020 cucc. f 55'43 19'13

10 20 Furlani Camilla Edelweiss Villa Santina 2012 cucc. f 1:26'40 50'11

11 83 Moro Matilde Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 2021 cucc. f 1:28'42 52'12

12 21 Furlani Giorgia Edelweiss Villa Santina 2017 cucc. f 1:31'32 55'03

13 28 Pucher Sveva Edelweiss Villa Santina 2017 cucc. f 1:31'33 55'03

14 94 Traunero Nilde Dauda 2016 cucc. f 1:35'56 59'27

ISCR ARR
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Cl. Nr. Cognome Nome Società Anno Cat. Tempo Dist.

 

1 4 Urgesi Alec Camosci Sappada 2011 cucc. m 26'46

2 45 Romanin Mathias Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 2011 cucc. M 33'18 6'32

3 49 Cattarinussi Davide Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 2012 cucc. M 36'42 9'56

4 42 Del Fabbro Samuel Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 2011 cucc. M 37'18 10'32

5 50 Cattarinussi Nicola Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 2012 cucc. M 43'24 16'38

6 89 Del Fabbro Riccardo Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 2012 cucc. M 43'58 17'12

7 9 Antoniacomi Emanuele Villa Santina 2017 cucc. m 1.33'24 1:06'38

8 73 Guerriero Dominik Padova 2012 cucc. m 1.34'42 1:07'55

9 92 Mentil Alessandro Dauda 2012 cucc. m 3.31'03 3:04'17

COMUNE DI FORNI AVOLTRI                    PRO LOCO FORNI AVOLTRI                    A.N.A.FORNI AVOLTRI

FORNI AVOLTRI 14/08/2022

      ORDINE di ARRIVO CATEGORIA
CUCCIOLI FEMMINILE 2011 E SUCCESSIVI

CUCCIOLI MASCHILE 2011 E SUCCESSIVI


